
                                                                               OUHCRXRQWY0N

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  

Vyřizuje: Bc. Lukáš Lešikar
Telefon:    739 630 511
E-mail: starosta@hornicermna.cz
Datová schránka: y6ebmyv

Počet listů dokumentu: 1
Počet listů příloh: 0
Číslo jednací: OÚHČ/1197/2023 
Spisová značka: OÚHČ/1196/2023
Spisová značka: 52.2

V Horní Čermné dne 12.09.2023

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 12.09.2023 pod č.j. OÚHČ/1196/2023 uvádíme následující:
- Žádné povolení pro oslavu konanou z 9. na 10. září 2023 neexistuje.
- Žádné rozhodnutí ani souhlas obecního zastupitelstva týkající se Vámi uváděné akce neexistuje. Dle 
ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, 
platí, že: „Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec může obecně 
závaznou vyhláškou stanovit výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo 
rodinné akce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba 
nočního klidu dodržována“. Obec však žádnou takovou obecně závaznou vyhlášku doposud nevydala.
-  Obec dále rovněž nemá aktuálně v platnosti  ani  žádnou obecně závaznou vyhlášku k regulaci  
hlučných činností. 

S pozdravem

Bc. Lukáš Lešikar
Starosta

Rozdělovník:

Telefon: +420 465 393 440 Url: www.hornicermna.cz E-mal: obec@hornicermna.cz DS: y6ebmyv
Bankovní spojení: 1220942379/0800 č.ú.: 1220942379/0800 IČO: 00278882 DIČ: CZ00278882

    


		2023-09-12T14:12:22+0200
	Bc. Lukáš Lešikar




